
 

Elektrický holicí strojek

Wet & Dry se SkinIQ

Shaver S9000 Prestige

 
Hladké oholení

Břity NanoTech Dual Precision

Povrch Hydro SkinGlide

Systém odpružení Ultraflex

 

SP9883/36 Neuvěřitelně jemné, přesto hladké oholení na

úrovni pokožky

Nejhladší oholení dokonce i 7denního strniště

Dokonale pohodlné holení se strojkem Philips Shaver Series 9000 Prestige. Díky

holicímu systému Lift & Cut dokáže zastřihnout vousy až 0,00 mm od pokožky,

zatímco technologie SkinIQ se přizpůsobí každému rysu obličeje i ve chvílích, kdy je

potřeba oholit 7denní strniště.

Technologie SkinIQ

O 50 % lepší*** pohyb po pokožce díky povrchu Hydro SkinGlide

Maximální rychlost a efektivita díky digitálnímu motoru Top-Spin

Špičkový zážitek

Praktické bezdrátové nabíjení

Odolné provedení: 7 let životnosti motoru a baterie

Důkladné čištění za pouhou 1 minutu pomocí stanice pro rychlé čištění Quick Cleaning

Pod

Přizpůsobte si holení pomocí nastavení Personal Comfort Settings

Vyberte si pohodlné suché nebo osvěžující mokré oholení

Digitální displej s intuitivními ikonami nabízí snadné a pohodlné ovládání

Nástavec pro tvarování brady s 5 nastaveními délky

Zastřihování kníru a kotlet

Vyrobeno s ohledem na vás i na planetu

60 minut bezdrátového holení na plné nabití.

Naše nejhladší elektrické holení



Elektrický holicí strojek Wet & Dry se SkinIQ SP9883/36

Přednosti

Systém Lift & Cut

Naše patentovaná rotační technologie

Lift & Cut vousy jemně nadzvedne od kořínků

a pak je zastřihne přesně na úrovni pokožky

(až 0,00 mm), aniž by se jí břity musely

dotknout. Dokonalá přesnost pro hladké

oholení až do večera*.

Hlavy NanoTech Dual Precision

Rotační holicí strojky Philips jsou speciálně

navrženy tak, aby odpovídaly přirozenému

růstu vousů a zachytily vousy rostoucí ve všech

směrech díky 360stupňovým rotačním břitům.

Díky až 165 000 střihům za minutu oholí břity

NanoTech Dual Precision jedním tahem o 25 %

více vousů**.

Systém odpružení Ultraflex

Systém odpružení Ultraflex s plně flexibilní

hlavou se dokonale přizpůsobí všem konturám

tváře a zachytí i vousy na těžko dostupných

místech na krku. Výsledkem je výjimečně

snadné a hladké oholení.

Povrch Hydro SkinGlide

Hlava holicího strojku je vybavena naším

nejlepším ochranný povrchem. Až 500 000

mikrokuliček na čtvereční centimetr zlepšuje

pohyb po pokožce až o 50 %***, čímž se

maximalizuje pohodlí pokožky.

Životnost motoru a baterie 7 let

Motor našeho holicí strojku i baterie v odolném

provedení mají 7letou životnost a zaručují

dlouhotrvající výkon i každodenně hladké

oholení. Naše samoostřicí břity zůstávají po

dobu 2 let jako nové.

Senzor Power Adapt

Inteligentní senzor Power Adapt kontroluje

hustotu vousů 500× za sekundu. Automaticky

pak přizpůsobuje střihací výkon, aby zajistil

snadné a příjemné holení.

Špičkový digitální motor

Maximální otáčky pro maximální účinnost. Náš

nejpokročilejší digitální motor Top Spin

zajišťuje přesné oholení všech kontur tváře při

jakékoli hustotě vousů.

Vlastní nastavení citlivosti

Upravte rychlost holicího strojku na nízkou,

střední nebo vysokou pomocí vlastního

nastavení citlivosti Personal Comfort Settings.

Holení, které se vám a vaší pokožce přizpůsobí.

Bezkabelová stanice pro rychlé čištění

Výkonná čisticí stanice během pouhé minuty

důkladně pročistí a promaže holicí strojek, díky

čemuž bude mít po delší dobu co nejvyšší

výkon. Stanice je 10krát účinnější než čištění

vodou****. Jedná se o nejmenší čisticí stanici

na světě, takže ji můžete snadno uložit

a používat kdekoli.



Elektrický holicí strojek Wet & Dry se SkinIQ SP9883/36

Specifikace

Příslušenství

Pouzdro: Prémiové pouzdro

SmartClick: Zastřihovač chloupků v nose,

Přesný zastřihovač

Stanice pro rychlé čištění: Ano, Včetně

1 zásobníku

Spotřeba

Typ baterie: Li-Ion

Doba chodu: 60 minut

Nabíjení: Nabíjecí podložka Qi, 3 hodiny na

plné nabití, Rychlonabíjení: 18 minut

Design

Barva: Šampaňská zlatá

Rukojeť: Ergonomická rukojeť a snadná

manipulace

Povrchová úprava: Nadčasová elegance

Servis

Výměnná hlava: Každé 2 roky vyměňte za typ

SH91

2letá záruka

Holicí výkon

Holicí systém: Hlavy NanoTech Dual Precision,

Povrch Hydro SkinGlide

Kopírování obrysů tváře: Systém odpružení

Ultraflex

Technologie SkinIQ: Špičkový digitální motor,

Senzor Power Adapt, Vlastní nastavení citlivosti

Snadné použití

Displej: % indikátor úrovně nabití baterie

Čištění: Bezkabelová stanice pro rychlé čištění,

Otevření jediným dotykem, Plně omyvatelný

Suché a mokré používání: Mokré a suché

použití

* 92 % respondentů souhlasí. Test provedený nezávislou

agenturou na 95 korejských respondentech mužského

pohlaví ve věku 18–65 let.

* *Oproti holicímu strojku Philips 3000 Series, u třídenního

strniště.

* ** porovnání s předešlým modelem.

* ***Srovnání nečistot po holení po použití čisticí kapaliny

a vody v zásobníku.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑04‑07

Verze: 21.21.1

EAN: 87 20689 00435 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

